
SVF-Verbandsmeisterschaften  2010
V-Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: SC  Heideck

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

T.Trautner...................... SVFWettkampfleiter
Schiedsrichter A.Heinlein....................... SVF
Streckenchef M.Koch........................... SVF
Startrichter D.Klemens...................... SVF
Zielrichter H.Meier........................... SVF
Chef  Zeitnahme M.Kozuschnik................. SVF

1.  Durchgang

E.Schranz....................... SVFKurssetzer

D.Buller...........................

2.  Durchgang

R.Jäger........................... SVO

D.Buller...........................

Startzeit 10:50

Streckenname Klausenlift
Start 800  m  
Ziel 650  m  
Höhendifferenz 150  m  
Streckenlänge 650  m  

Vorläufer C.Beck............................ C.Beck............................

13:40

Tore  /  R.-Änder. 22 / 19 22 / 20

Wetter  /  Schnee Schneefall  /  Neuschnee
Tmp.  Start  /  Ziel -7  /  -3

Punktezuschlag  Mädchen:  127,38         Punktezusc hlag  Buben:  126,21

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total

Mädchen
71 FLEISCHMANN  Julia13085M04 95

SC KNOBLAUCHSLAND
F 0,001:10,981. 34,65 36,33

47 DIETRICH  Anna16131M01 98
WSV  SCHWARZENBACH

OFR 16,741:12,332. 35,13 37,20

67 SCHMIDT  Pia18032M02 96
TSV FLOSSENBUERG

OPF 23,431:12,873. 35,37 37,50

58 ABERT Lorena19045M01 97
WSV OBERWEISSENBRUNN

R 27,771:13,224. 35,50 37,72

46 BUCHMANN  Nadja13026M01 98
SC  ERLANGEN

F 28,521:13,285. 35,23 38,05

55 OERTEL Lisa37073M03 97
SV  ZSCHOPAU

LSS 37,691:14,026. 35,60 38,42

54 EBERLE  Viola13133M01 97
TV  06  THALMAESSING

F 39,431:14,167. 35,38 38,78

44 MAIER  Luzia18107M01 98
TB REGENSTAUF

OPF 45,621:14,668. 35,68 38,98

72 MEIXNER  Marina13045M02 95
SC  HEIDECK

F 45,751:14,679. 35,81 38,86

56 ENGELHARDT  Laura13059M06 97
DAV  LAUF

F 49,471:14,9710. 35,71 39,26

60 BERG Hannah29152M02 97
SGK  ROTENBURG

HSV 58,641:15,7111. 36,09 39,62
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SVF-Verbandsmeisterschaften  2010
V-Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total
42 KOCH  Josefine36007M12 98

SV 08 STEINACH
TSV 63,851:16,1312. 35,71 40,42

65 SCHNEIDER Sophie36001M01 96
SSV  ERFURT  02

TSV 64,721:16,2013. 36,77 39,43

66 HELD Paula36001M02 96
SSV  ERFURT  02

TSV 74,391:16,9814. 36,70 40,28

62 FELLNER Franziska13142M02 95
SC WEISSENBURG

F 78,971:17,3515. 37,42 39,93

51 BRAUN Johanna16119M02 97
SKIGILDE SELB

OFR 83,931:17,7516. 37,61 40,14

43 WOEHNER  Lina36007M05 98
SV 08 STEINACH

TSV 86,911:17,9917. 37,43 40,56

53 LAUINGER  Mareike36001M03 97
SSV  ERFURT  02

TSV 91,001:18,3218. 38,04 40,28

57 BRENZEL  Maria29152M09 97
SGK  ROTENBURG

HSV 94,971:18,6419. 37,64 41,00

64 RUMPRECHT Sarah36007M08 96
SV 08 STEINACH

TSV 105,261:19,4720. 39,22 40,25

69 HAYDN Luisa13142M04 96
SC WEISSENBURG

F 113,691:20,1521. 38,61 41,54

63 HAGN Franziska13142M03 95
SC WEISSENBURG

F 125,471:21,1022. 39,24 41,86

74 KESSLER  Laura19022M03 95
RWV  HASELBACH

R 142,201:22,4523. 39,49 42,96

45 SAILER Sarah18032M01 98
TSV FLOSSENBUERG

OPF 145,181:22,6924. 34,13 48,56

52 WEISSKOPF Julia36001M04 97
SSV  ERFURT  02

TSV 171,091:24,7825. 39,91 44,87

68 KRAUPE Kerstin19014M01 96
SV  BUETTHARD

R 184,361:25,8526. 41,43 44,42

116 FISCHER Lina16137M01 98
SAF  FRANKENWALD

OFR 346,401:38,9227. 47,79 51,13

Buben
97 KOCH Tobias13105B01 95

SV OSTERNOHE
F 0,001:08,711. 33,11 35,60

98 WAIDHAS Felix18065B01 95
TUS MITTERTEICH

OPF 2,051:08,872. 33,05 35,82

110 VON  HIRSCHHAUSEN  Paul36007B01 95
SV 08 STEINACH

TSV 3,711:09,003. 34,25 34,75

109 WALDA Sebastian13026B01 95
SC  ERLANGEN

F 17,931:10,114. 33,66 36,45

77 PILZ Korbinian18107B01 98
TB REGENSTAUF

OPF 18,191:10,135. 33,92 36,21

76 MUTTERER  Cedric18032B01 98
TSV FLOSSENBUERG

OPF 27,791:10,886. 34,53 36,35

89 BACK Kevin19045B02 97
WSV OBERWEISSENBRUNN

R 35,601:11,497. 34,51 36,98

99 BERG Philipp29152B02 95
SGK  ROTENBURG

HSV 38,041:11,688. 34,32 37,36
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SVF-Verbandsmeisterschaften  2010
V-Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total
93 AMMON Michael16131B02 97

WSV  SCHWARZENBACH
OFR 38,291:11,709. 34,74 36,96

100 UHLIG  Robert37053B01 95
SG ERDMANNSDORF

LSS 40,091:11,8410. 34,48 37,36

91 TRAUTNER  Leon13045B02 97
SC  HEIDECK

F 42,261:12,0111. 35,04 36,97

78 ELL  Adrian13085B02 98
SC KNOBLAUCHSLAND

F 46,231:12,3212. 34,92 37,40

88 WIRTH Adrian16131B03 97
WSV  SCHWARZENBACH

OFR 51,871:12,7613. 35,41 37,35

106 BORNS Dustin29152B16 95
SGK  ROTENBURG

HSV 56,221:13,1014. 35,26 37,84

80 GOSSMANN Jan29152B09 97
SGK  ROTENBURG

HSV 57,511:13,2015. 35,79 37,41

102 VATER  Martin36001B02 95
SSV  ERFURT  02

TSV 58,401:13,2716. 35,48 37,79

84 JAEGER Niklas36041B02 97
SV  CURSDORF  MEUSELBACH

TSV 58,401:13,2735,56 37,71

94 DORNHEIM Johannes36015B02 97
WSV  ELGERSBURG

TSV 62,241:13,5718. 35,72 37,85

96 BUSCH  Philipp18107B02 97
TB REGENSTAUF

OPF 69,161:14,1119. 36,01 38,10

103 LEHMANN  Maximilian16005B02 95
TS ARZBERG

OFR 70,311:14,2020. 35,30 38,90

114 HEGEL  Julian13048B05 96
WSG HERSBRUCK

F 72,361:14,3621. 35,68 38,68

112 HAUSER  Daniel13142B03 95
SC WEISSENBURG

F 74,031:14,4922. 36,09 38,40

104 HERRMANN Gabriel19014B04 95
SV  BUETTHARD

R 77,231:14,7423. 36,27 38,47

105 ILLEK Felix19045B03 95
WSV OBERWEISSENBRUNN

R 77,611:14,7724. 36,28 38,49

86 MECKLER  Maximilian13048B02 97
WSG HERSBRUCK

F 86,321:15,4525. 37,05 38,40

107 NAHR  Maximilian36007B03 95
SV 08 STEINACH

TSV 87,861:15,5726. 36,04 39,53

92 GRUENER Leon36001B06 97
SSV  ERFURT  02

TSV 104,641:16,8827. 37,44 39,44

90 KEMMER  Bastian19014B01 97
SV  BUETTHARD

R 115,011:17,6928. 38,19 39,50

113 LUGER  Frank19022B01 96
RWV  HASELBACH

R 180,591:22,8129. 39,43 43,38

95 SCHROEDEL Yannick16006B01 97
DAV BAMBERG

OFR 198,391:24,2030. 41,58 42,62

79 HENKEL Stefan16119B03 98
SKIGILDE SELB

OFR 202,361:24,5131. 40,68 43,83

82 DAUMANN Florian16098B01 97
SC  MUENCHBERG

OFR 208,381:24,9832. 41,51 43,47

118 WOLFRUM  Johannes16137B03 97
SAF  FRANKENWALD

OFR 279,591:30,5433. 43,57 46,97
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SVF-Verbandsmeisterschaften  2010
V-Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total
121 ROEDEL  Fabian16137B02 96

SAF  FRANKENWALD
OFR 442,501:43,2634. 1:01,14 42,12

120 KUENZEL Lukas16137B01 97
SAF  FRANKENWALD

OFR 1435,203:00,7735. 44,06 2:16,71

Nicht   am  Start    1.  Durchgang

49 LINHARDT Tabea13048M01 98
WSG HERSBRUCK

F

59 SCHMID  Julia18076M01 97
SC NEUTRAUBLING

OPF

61 ZIMMERMANN Sophie19022M02 97
RWV  HASELBACH

R

73 WICKLEIN Maria36007M03 96
SV 08 STEINACH

TSV

75 GOGOLINSKI  Florian36007B02 98
SV 08 STEINACH

TSV

85 NAHR  Lukas36007B08 97
SV 08 STEINACH

TSV

101 RUEDELL  David13085B01 95
SC KNOBLAUCHSLAND

F

108 KRAFT Robin13118B02 96
SC  ROTHENBERG

F

122 MARZI  Christian16137B04 95
SAF  FRANKENWALD

OFR

Nicht   im  Ziel    1.  Durchgang

50 RAITHEL  Anne16098M03 97
SC  MUENCHBERG

OFR

70 HENNIG  Lena16098M02 96
SC  MUENCHBERG

OFR

Disqualifiziert    1.  Durchgang

115 MANGER Nico19022B02 96
RWV  HASELBACH

R Tor 4

Nicht   im  Ziel    2.  Durchgang

48 VON HIRSCHHAUSEN Gloria36007M04 98
SV 08 STEINACH

TSV

81 SIEGL Stefan16119B01 97
SKIGILDE SELB

OFR

83 MOECHEL Louis16005B09 97
TS ARZBERG

OFR

87 WALDA Sven13026B02 97
SC  ERLANGEN

F

111 SCHLOCKERMANN Paul16005B07 96
TS ARZBERG

OFR
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SVF-Verbandsmeisterschaften  2010
V-Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Schiedsrichter

A.  Heinlein

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       7 9
Gewertete  Teilnehmer:       6 2
Ausgeschiedene  Teilnehmer:       1 7
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SVF-Verbandsmeisterschaften  2010
V-Riesenslalom

F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung  Mädchen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 13085M04 FLEISCHMANN  Julia1:10,98 92,67 92,67 0,00
2. 16131M01 DIETRICH  Anna1:12,33 257,55
3. 18032M02 SCHMIDT  Pia1:12,87 99,14 99,14 23,43
4. 19045M01 ABERT Lorena1:13,22 114,18 114,18 27,77
5. 13026M01 BUCHMANN  Nadja1:13,28 203,82
6. 37073M03 OERTEL Lisa1:14,02 115,02 115,02 37,69
7. 13133M01 EBERLE  Viola1:14,16 205,03
8. 18107M01 MAIER  Luzia1:14,66 246,50
9. 13045M02 MEIXNER  Marina1:14,67 183,22 183,22 45,75

10. 13059M06 ENGELHARDT  Laura1:14,97 259,96

>A< >C<
604,23 134,64

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 13085M04 FLEISCHMANN  Julia1:10,98 92,67 1.
2. 18032M02 SCHMIDT  Pia1:12,87 99,14 3.
3. 19045M01 ABERT Lorena1:13,22 114,18 4.
4. 37073M03 OERTEL Lisa1:14,02 115,02 6.
5. 13045M02 MEIXNER  Marina1:14,67 183,22 9.

>B<
604,23

Berechneter  Zuschlag: 604,23( + 604,23 - 134,64 )   :   10   = 107,382

Gerundet:   ..................................................................................................................... 1 0 7 , 3 8 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   .......................... .................................................................. 1 2 7 , 3 8 

Schiedsrichter:    A.  Heinlein    
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SVF-Verbandsmeisterschaften  2010
V-Riesenslalom

F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung  Buben

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 13105B01 KOCH Tobias1:08,71 120,03 120,03 0,00
2. 18065B01 WAIDHAS Felix1:08,87 111,84 111,84 2,05
3. 36007B01 VON  HIRSCHHAUSEN  Paul1:09,00 89,10 89,10 3,71
4. 13026B01 WALDA Sebastian1:10,11 169,69
5. 18107B01 PILZ Korbinian1:10,13 216,48
6. 18032B01 MUTTERER  Cedric1:10,88 250,53
7. 19045B02 BACK Kevin1:11,49 132,29 132,29 35,60
8. 29152B02 BERG Philipp1:11,68 155,61
9. 16131B02 AMMON Michael1:11,70 204,41

10. 37053B01 UHLIG  Robert1:11,84 127,71 127,71 40,09

>A< >C<
580,97 81,45

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 36007B01 VON  HIRSCHHAUSEN  Paul1:09,00 89,10 3.
2. 18065B01 WAIDHAS Felix1:08,87 111,84 2.
3. 36001B02 VATER  Martin1:13,27 113,90 16.
4. 13105B01 KOCH Tobias1:08,71 120,03 1.
5. 37053B01 UHLIG  Robert1:11,84 127,71 10.

>B<
562,58

Berechneter  Zuschlag: 580,97( + 562,58 - 81,45 )   :   10   = 106,210

Gerundet:   ..................................................................................................................... 1 0 6 , 2 1 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   .......................... .................................................................. 1 2 6 , 2 1 

Schiedsrichter:    A.  Heinlein    


